
平成２５年８月発行

　

弊社創業者　堀田利則　儀　かねてより病気療養中のところ、

去る７月１９日（金）満９４歳を一期として逝去致しました。

葬儀は、通夜７月２５日　葬儀告別式７月２６日に妙蓮寺斎場にて

堀田光学工業株式会社並びに堀田家の合同葬にて執り行いました。

御弔電　御供花　御会葬　賜りました皆様、ご芳情の程有り難く

御礼申し上げます。

お陰様を持ちまして、葬儀もとどこおりなく執り行わせて頂きました。

ありがとうございました。

故　堀田利則前会長は、故　堀田幸雄前社長とともに　昭和２７年に

会社を創業し、平成１２年に前社長に交代するまでの４８年間

社業の発展にご尽力をそそがれました。

また地元の町会長・ライオンズクラブ・ボーイスカウト団体・小中高校の

PTA会長も歴任され、地域社会への貢献も果たされました。

弊社にとりましては、昨年が前社長。そして今回が前会長と二人の創業者

を亡くすこととなりましたが、二人の永年の功績・蓄積そして皆様方の

温かいご支援のもと無事社葬をもっておくりだす事が出来ました。

本当にありがとうございました。

同時にこれで本当の意味での世代交代をむかえる事となり

より一層気を引き締めて、社員一同取り組んで参る所存です。

どうかこれからも堀田光学を変わらぬご愛顧・ご指導・ご鞭撻を

賜ります様お願い申し上げます。


